INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando revitalização da Praça Carijós,

situada à Rua Carijós altura do n.º 1900, na

Vila Linda.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando revitalização da Praça Carijós,

situada à Rua Carijós altura do n.º 1900, na Vila Linda.

Justificamos tal solicitação visto que, conforme evidenciado nas imagens, a

referida praça é bastante utilizada pelos moradores das imediações, principalmente

as crianças, no entanto a mesma precisa de capinação, conserto das muretas,

conserto das traves, bem como colocação de rede, da quadra, além de conserto do

piso que é de cimento e está danificado. A situação atual da praça apresenta riscos

significativos, o que pode resultar em acidentes.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de abril de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-16T14:22:26-0300